PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Av. Mozart David n°01- Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

DECISÃO

Em face do teor da ata publicada no Diário Oficial do Município, relativa ao

processo de Seleção de propostas para credenciamento para oficinas culturais,

no intuito de atender todo o município, conforme edital e anexos da Chamada

Pública n° 004/2023 Homologo o resultado proferido pela Comissão de

Seleção para o Processo Administrativo de Chamada Pública n° 04-2023,

Decreto n° 53/2023, nos exatos Termos contidos na referida ata.

ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO (LEITURA E LITERATURA /
MATEMÁTICA)

CREDENCIADO CPF
Deuslene dos Santos Gonçalves 451.730.458-25

Fabiana Aparecida Santos Rocha Fialho 004.780.155-77

Gabriela Soares Santos 079.499.345-14

Lívia Sousa Oliveira 079.481.525-12

Sabrina Stephanie Dias Silva 079.922.595-99

Whildicléia Fernandes Gonçalves 047.662.365.05

CULTURA POPULAR E CIDADANIA COM FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS E HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS
CREDENCIADO CPF

Carmécia Santana de Oliveira 058.164.585-58
Edineuda Maria Correia 901.219.883.-68
Daniela Fernanda Dias 066.345.005-50

LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS
CREDENCIADO CPF

Nalanda Ferreira Rocha 080.490.375-17

MÚSICA/VIOLÃO
CREDENCIADO CPF

Claudinei Vitor de Souza 349.827.818-50
Rafael Brito Pereira 029.126.565-08

ARTESANATO
CREDENCIADO CPF

 Adriana Rodrigues Pereira 079.439.275-08
Custódia Medeiros Rocha Oliveira 359.527.398-22
Daniela Fernanda Dias 066.345.005-50

FUTEBOL/FUTSAL
CREDENCIADO CPF

Alexsandra Gonçalves Teixeira 066.224.005-71
Célio André De Souza Silva 062.368.705-43

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Av. Mozart David n°01- Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

Daniela Monteiro Dos Santos 080.289.435-60
Diego Figueredo Dos Anjos 066.822.575-03
Edineia Cardoso Gonçalves 028.841.125-02
Ihan Santiago Viana 087.244.655-77
Letícia Nascimento Santos 079.781.225-30
Maykon Douglas Nascimento Silva 039.633.105-02
Renato Rodrigues Rocha 438.718.218-02

TEATRO/DANÇA
CREDENCIADO CPF

Cátia Souza Silva Sena 013.906.411-71
Deuslene Dos Santos Gonçalves 451.730.458-25
Fabiana Aparecida Santos Rocha Fialho 004.780.155-77
Letícia Nascimento Santos 079.781.225-30
Lívia Sousa Oliveira 079.481.525-12
Sabrina Stephanie Dias Silva 079.922.595-99

HORTICULTURA
CREDENCIADO CPF

Edileuza Vieira Pereira 067.172.245-09
Jaqueline Santana 080.208.195-92

CAPOEIRA
CREDENCIADO CPF

Adalbertson Valério De Sousa 056.341.895-86

KARATÊ
CREDENCIADO CPF

Yago Santana Silva 056.118.925-07
Publique-se a presente decisão, assim como o inteiro teor da ata, de acordo

com a legislação e as anotações de estilo.

Jacaraci-Ba, 14 de julho de 2023.

________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal